Processo nº E-20/001/2714/2014.

Id: 1747677

DESPACHO DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL
DE 03/10/2014

PROCESSO Nº E-20/001/1792/2013 - RATIFICO o Ato de Dispensa de
Licitação, em estrita observância ao disposto no art. 24, inciso X da Lei nº
8.666/93, no valor global de R$ 78.863,40 (setenta e oito mil oitocentos e
sessenta e três reais e quarenta centavos), em favor de CARLOS
ALBERTO CHALITA BRAZ, cujo objeto é a locação do imóvel na Rua
Prefeito Sebastião Rodrigues França nº 100, lojas 04 e 05, Centro,
Porciúncula, RJ.

Id: 1747689

RETIFICAÇÃO
PARTE I - DPGE

D.O. DE 13.02.2014

[...]

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO e a TICKET SERVIÇOS S/A.
OBJETO: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) no valor do consumo
de abastecimento Ticket Car ao contrato original.
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2014.
VALOR TOTAL: R$ 421.940,53 (quatrocentos e vinte um mil novecentos e
quarenta reais e cinquenta e três centavos).
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/4021/2013.

Id: 1747686

COORDENAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS E DE
GRANDES EVENTOS

AVISO

A COORDENAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS E GRANDES
EVENTOS, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos Exmos.